平成 17年 3月 22日
各  位

会 社 名 株式会社アパマンショップネットワーク

（コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問合せ先 取締役管理本部長 今 森 教 仁

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２０

第三者割当による新株式発行に関するお知らせ（追加）

 本日、平成 17年 3月 22日に開示いたしました「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」の
うち、割当先及び株式数、割当先の概要について、下記のとおり追加にてお知らせいたします。

記
新株式発行要領
 割当先及び株式数        有限会社ＳＴアドバイザー   72,473株

高橋孝嘉            1,734株
株式会社アート不動産       133株
信濃土地株式会社         133株
小村利幸             400株
株式会社高品ハウジング      133株
佐藤眞司             133株
小川秀男            1,734株
伊藤米造             66株
及川征志             133株
渡邉定雄            1,067株
渡邉毅人             667株
高橋誠一             933株
高橋幸枝             800株
川本裕明             133株
平野修              400株
株式会社エイビット        133株
糸魚川浩光            66株
山口 俊和            133株
中島 勲             133株
竹内 利満            400株
株式会社敬愛プランニング     133株
株式会社原弘産          667株
原 将昭             667株
濱村 泰子            266株
濱村 美和            133株
井上 勲              13株
森田 耕平             66株
森田 龍三             66株
川口 雄一郎           133株
株式会社明和不動産        266株
株式会社明和アシュランス      66株
株式会社築             66株
是枝 徹              26株
新垣 直彦             26株
大村 浩次            2,668株
西島 修              667株
石川 雅浩            667株
川森 敬史            667株
今森 教仁            667株
平井 基子            133株

以 上